Produkthandbuch
Die WLS70 von Banner ist eine sehr helle LED-Leuchte, die sich durch eine gleichmäßige Lichtleistung auszeichnet und für eine Vielzahl von
Umgebungen und Anwendungen geeignet ist, wie zum Beispiel für Maschinenbeleuchtung, Automatisierungssysteme, Industrie, nasse und
raue Umgebungen, Schienenfahrzeuge, Inspektion, Milch-/Geflügelproduktion, Landwirtschaft, Parkhäuser und andere Innen- und Außenberei-
che.
• Höhere Produktivität und bessere Ergonomie fürs Personal durch helles, gleichmäßiges Licht von hoher Qualität
• Außergewöhnliches Maß an Energieeffizienz zur Einsparung von Gesamtkosten
• Hocheffiziente Modelle mit bis zu 146 Lumen/Watt

[0,84]
M12
Typenbezeichnung Gehäuselänge (L1) Lichtlänge (L2)
WLS70..300.. 369,8 302
WLS70..600.. 667,6 600
WLS70..900.. 965,3 898
WLS70..1200.. 1263 1196
Photometrische Daten
Abbildung 2. 300-mm-Modell:
180°
C